
Plastelina okrągła 12 kolorów Avengers
Colorino 

  

Cena:  

4,21 zł (z wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: 6490-PLASTELINA-AVENGERS
EAN13: 5907620191437
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

Bohater: Avengers

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

Plastelina Colorino Avengers to 12 soczystych kolorów, a pośród nich także
wyjątkowy srebrny oraz złoty.

Plastelina zamknięta jest w bezpiecznym opakowaniu, zabezpieczona foliową
wkładką przed zniekształcaniem oraz zabrudzeniami.
Kolory są niezwykle intensywne, zachwycające swą soczystością, a mimo to
plastelina nie pozostawia na dłoniach trwałych zabrudzeń.
Bardzo delikatna i przyjemna w dotyku.
Doskonale podatna na formowanie, idealnie łączy ze sobą różne fragmenty.
Podczas produkcji plasteliny zostały zachowane wszelkie wytyczne i normy UE.



Kiedy najwięksi złoczyńcy wymykają się z pułapek, pięciu najpotężniejszych
bohaterów na ziemi tworzy zwalczający przestępczość sojusz zwany Avengers. W
kolekcji Colorino Avengers nie ma wśród nich lidera. Wszyscy są superbohaterami
Marvel, z którymi każdy młody mężczyzna chętnie się przyjaźni. Kapitan Ameryka,
Iron Man, Thor, Hulk, Black Widow to postaci widoczne na wszystkich opakowaniach
w tej serii. Każdy produkt Colorino Avengers oznaczony jest symbolami ich
supermocy do walki ze złem.

Seria Colorino Disney to produkty, które powstały w odpowiedzi na Wasze potrzeby.
Udowadniamy, że w świecie doskonałej jakości i dopracowanych detali mogą się
pojawić nawet najbardziej znani bohaterowie. Wystarczy wybrać ulubioną postać i
skompletować z nią wszelkie niezbędne akcesoria plastyczne: kredki ołówkowe
trójkątne w zestawie 13 kredek z temperówką, kredki dwustronne trójkątne zestaw
24 kolorów z temperówką, kredki Jumbo w opakowaniu 13 kolorów, w tym złota i
srebrna, farby plakatowe, plastelina, flamastry, markery dwustronne, farby tempera
w tubach, wykręcane żelowe kredki w sztyfcie, pastele olejne trójkątne, flamastry
metaliczne oraz magnesy na lodówkę. Wśród bohaterów Disney spotkacie w Colorino:
myszkę Mickey, myszkę Minnie, Annę i Elsę z Frozen II oraz wszechmocne postaci
Star Wars. Dla superbohaterów mamy przygotowane tematycznie serie stworzone we
współpracy Colorino i Marvel:  Avengers oraz Spiderman.

  

Atrybuty produktu:  
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